## ORDINE degli PSICOLOGI del MOLISE

Via Giambattista Vico, 69/H

86100 Campobasso

Il giorno 4 febbraio 2025 presso la propria sede legale, sita in Campobasso in via Giambattista Vico no 69/H, su convocazione del Presidente uscente Dott.ssa Alessandra Ruberto, si sono riuniti i candidati eletti nelle votazioni del 31 gennaio e 1-2 febbraio 2025, per l'elezione del consiglio dell'Ordine degli Psicologi del Molise, ai sensi dell'art. 24 della legge n. 56/89.

### **SONO PRESENTI:**

- Dott.ssa Alessandra Ruberto
- Dott. Michele Di Ciocco
- Dott.ssa Giulia Leonelli
- Dott.ssa Stefania Praitano
- Dott.ssa Antonella Petrella
- Dott.ssa Fabiola Petrarca
- Dott.ssa Giovanna Sappracone
- Dott. Paolo Panichella
- Dott.ssa Pasqualina Ritucci
- Dott.ssa Cristina Pontarelli
- Dott.ssa Annarita Corsi

Oggetto della riunione: <u>ELEZIONI CARICHE E INSEDIAMENTO DEL NUOVO CONSIGLIO REGIONALE</u>
<u>DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE</u>

#### **SVOLGIMENTO DEI LAVORI:**

Apre i lavori, come da regolamento, il consigliere più anziano Dott.ssa Pasqualina Ritucci, il segretario verbalizzante viene individuato nel consigliere più giovane Dott. Michele Di Ciocco. La dott.ssa Ritucci prende la parola e indice le elezioni del Presidente mediante voto a scrutinio Segreto: votanti 11.

## **RISULTATO DELLA VOTAZIONE:**

Con 10 su 11 voti viene eletta e proclamata Presidente la dott.ssa Alessandra Ruberto, la quale prende parola. Dopo aver presentato il programma e aver espresso parole di augurio indice le elezioni della nuova Vice presidente, proposta nel nome della Dott.ssa Antonella Petrella.

La votazione avviene mediante scrutinio segreto, con 10 voti su 11 viene eletta come vice presidente la Dott.ssa Antonella Petrella, la quale accetta l'incarico.

# ORDINE degli PSICOLOGI del MOLISE

Via Giambattista Vico, 69/H 86100 Campobasso

Vengono.	successivamente	. indette	le elezioni i	per le a	altre cariche.

Dai risultati delle votazioni svolte mediante voto segreto vengono eletti i candidati per le seguenti cariche: Tesoriere, Dott.ssa Giulia Leonelli, con voti 10 su 11. Segretaria, Dott.ssa Fabiola Petrarca, con voti 10 su 11.

Campobasso, lì 04/02/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente Dottoressa Alessandra Ruberto

Il segretario, Dottor Michele Di Ciocco